UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA
31 DESEMBER 2021

(Disajikan dalam Rupiah, kecuali dinyatakan lain)

 PT RATU PRABU ENERGI TBK
AND SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENT
FOR THE YEAR ENDED

DECEMBER 31, 2021
(Expressed in Rupiah, unless otherwise stated)

90

43. PENYAJIAN KEMBALI DAN REKLASIFIKASI
LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN
(lanjutan)

 43. RESTATEMENT OF THE CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS (continued)

Reklasifikasi (lanjutan)  Reclassifications (continued)

Dampak dari penyajian kembali dan reklasifikasi pada

laporan keuangan konsolidasian tanggal 31 Desember
2020 dan untuk tahun yang berakhir pada tanggal
tersebut adalah sebagai berikut (lanjutan):

 The effects of the restatement and reclassification on the

consolidated financial statements as of December 31,
2020 and for the year then ended are as follows
(continued):

 31 Desember 2020/ December 31, 2020

Dilaporkan
Sebelumnya/
As Previously

Reported

Disajikan
kembali/

As Restated

Reklasifikasi/
Reclassifications

 Dilaporkan Saat
ini/

As Currently
Reported

Penghasilan
komprehensif
lain

Other
comprehensive

income
Liabilitas imbalan
kerja 373.226.274  -  -  373.226.274

Employee
benefit liabilities

Rugi komprehensif
tahun berjalan (956.820.336.548)  -  -  (765.225.873.565)

Comprehensive
loss for the year

Rugi tahun berjalan
yang dapat
diatribusikan
kepada:

Current year
loss attributable

to:

Pemilik entitas induk (951.010.935.451)  189.410.286.105  -  (761.600.649.346)
Owners of the

parent entity
Kepentingan non –

pengendali  (6.182.627.371)  2.184.176.878  -  (3.998.450.493)
Non – controlling

interest

 (957.193.562.822)  191.594.462.983  -  (765.599.099.839)

Rugi komprehensif

tahun berjalan
yang dapat
diatribusikan
kepada:

Comprehensive
loss for the year

attributable to:

Pemilik entitas induk (950.641.963.956)  189.410.286.105  -  (761.231.677.851)
Owners of the

parent entity
Kepentingan non –

pengendali  (6.178.372.592)  2.184.176.878  -  (3.994.195.714)
Non – controlling

interest

 (956.820.336.548)  191.594.462.983  -  (765.225.873.565)

Rugi per saham

dasar (121,30)  24,16  -  (97,14)
Basic loss per

share

44. PERISTIWA SIGNIFIKAN  44. SIGNIFICANT EVENT

Wabah Covid-19  Covid-19 Outbreak

Operasi bisnis Grup telah dan mungkin akan terdampak

akibat wabah Covid-19 yang telah menyebar keseluruh
penjuru dunia. Wabah Covid-19 berdampak terhadap
perekonomian baik secara global maupun secara

regional, termasuk Indonesia, meliputi perlambatan
pertumbuhan ekonomi, penurunan pasar modal,
peningkatan risiko kredit, depresiasi nilai tukar mata uang

asing, dan gangguan operasi bisnis. Dampak masa
depan dari wabah Covid-19 masih belum dapat
ditentukan hingga saat ini.